
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (255) SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN 

SKS     : 4 

KELAS     : 11.7E.01 

JUMLAH MAHASISWA  : 39 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 en7-a6 16 September 

2022 

Pengantar Sistem Penunjang 

Keputusan 

 

pengantar sistem pendukung keputusan Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:06 

Keluar: 

21:25:49 

02 en7-a6 23 September 

2022 

Pembuatan Keputusan pembuatan keputusan Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:11 

Keluar: 

21:26:08 

03 en7-a6 30 September 

2022 

Manajemen Model Pada 

SPK 

 

Manajemen Model Pada SPK Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:48 

Keluar: 



21:45:58 

04 en7-a6 7 Oktober 

2022 

Optimasi dan Model 

Optimasi 

 

Optimasi dan metode optimasi Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:33:55 

Keluar: 

21:31:51 

05 en7-a6 14 Oktober 

2022 

Manajemen User Interface 

Pada SPK 

 

Manajemen user interface di SPK Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:52 

Keluar: 

21:27:52 

06 en7-a6 21 Oktober 

2022 

Merancang Sebuah SPK 

 

Merancang Sebuah SPK 

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:32:10 

Keluar: 

21:26:36 

07 en7-a6 28 Oktober 

2022 

Pengumpulan dan Demo 

Tugas Individu 

Pengumpulan dan Demo Tugas Individu Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:28 

Keluar: 

21:25:03 

08 En7-a6 4 November 

2022 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 



18:31:28 

Keluar: 

21:25:03 

09 en7-a6 11 November 

2022 

Metode Analytical 

Hierarchy Proses (AHP) 

Metode analytical hierarchy process Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:40 

Keluar: 

21:42:42 

10 en7-a6 18 November 

2022 

Pembahasan Study Kasus 

AHP 

 

Study kasus sederhana dengan metode 

ahp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:11 

Keluar: 

21:26:42 

11 en7-a6 25 November 

2022 

Presentasi Kelompok Presentasi kelompok (Penelitian di 

bidang SPK) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:32:38 

Keluar: 

21:33:21 

12 en7-a6 2 Desember 

2022 

Presentasi Kelompok Presentasi kelompok (Penelitian di 

bidang SPK) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:15 

Keluar: 

21:27:34 

13 en7-a6 9 Desember 

2022 

Presentasi Kelompok Presentasi kelompok (Penelitian di 

bidang SPK) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



18:30-21:40 

Masuk: 

18:32:19 

Keluar: 

21:25:26 

14 en7-a6 16 Desember 

2022 

Presentasi Kelompok Presentasi kelompok (Penelitian di 

bidang SPK) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:32:29 

Keluar: 

21:27:26 

15 en7-a6 23 Desember 

2022 

Presentasi Kelompok Presentasi kelompok (Penelitian di 

bidang SPK) 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:54 

Keluar: 

21:31:32 

16 En7-a6 09 Januari 

2023 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:54 

Keluar: 

21:31:32 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.7E.01 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11220400 Riska Aulya R 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220412 Wahyu Muslimin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220413 Moh Zikri Abdul F 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 

11220416 Fajrullah Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220423 Nur Fadhilah Sobani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220427 Vebri Lana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11220438 Juwita Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220445 Aris Surdianto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11220460 Dino Prayogi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220461 Ikbal Andrian 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11220474 Yohannes Iskandar Adi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220475 Muhamad Arief A 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220483 Fajriansah Sakri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220485 Aditiya Febriyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220487 Fildzah Farisah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220492 Firman Sahfrudin H 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 11 

11220495 Ianlie Ivan Pondaag 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 12 

11220497 Novaliansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220501 Saroni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220506 Antonius Adi Pratomo 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220400-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220412-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220413-01-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220427-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220438-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220445-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220460-01-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220492-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220495-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220497-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220501-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220506-01-NUR.js


11220507 Ristia Sekar Ayu Nur  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220512 M Chairul Ikhwan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220519 Nico Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

11220521 Matius Agustinus 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11220524 Nunung Nurhasanah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220525 Dimas Zapar Siddik 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 11 

11220527 Bagas Feri Setya Budi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11220528 Moh Bagas Agung D 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220539 Muhammad Chandra R 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11220557 Mutia Kharisma 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220558 Chika Marsha Fazrina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220563 Anggun Joanita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220567 Farah Balqis Nabilah 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 11 

11220575 Putri Rizki Permata  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11220577 Margino 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11220578 Moch Azmi Iskandar 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 7 

11220595 Almas Talitha Bakrie 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 12 

11220600 Septianto Nugroho 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

11220601 Mohamad Robert T. 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220577-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220578-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220595-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220601-01-NUR.js


PENILAIAN MAHASISWA 11.7E.01 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11220400 Riska Aulya Rahmawati 100 80 58 82 B 

11220412 Wahyu Muslimin 100 72 94 88 A 

11220413 Moh Zikri Abdul Fahmi 43 0 48 0 E 

11220416 Fajrullah Maulana 100 86 96 94 A 

11220423 Nur Fadhilah Sobani 100 100 62 88 A 

11220427 Vebri Lana 93 50 84 88 B 

11220438 Juwita Sari 100 90 98 94 A 

11220445 Aris Surdianto 93 45 100 84 A 

11220460 Dino Prayogi 100 70 90 82 A 

11220461 Ikbal Andrian 93 94 94 82 A 

11220474 Yohannes Iskandar Adi Nugraha 100 80 98 84 A 

11220475 Muhamad Arief Abdullah 100 58 86 94 A 

11220483 Fajriansah Sakri 100 55 98 82 A 

11220485 Aditiya Febriyanto 100 50 94 88 A 

11220487 Fildzah Farisah 100 100 94 84 A 

11220492 Firman Sahfrudin Hutabarat 79 45 88 82 B 

11220495 Ianlie Ivan Pondaag 86 30 96 97 B 

11220497 Novaliansyah 100 0 58 80 C 

11220501 Saroni 100 46 60 84 B 

11220506 Antonius Adi Pratomo 86 30 90 80 B 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220400-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220412-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220413-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220416-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220423-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220427-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220438-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220445-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220460-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220461-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220474-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220475-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220483-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220485-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220487-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220492-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220495-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220497-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220501-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220506-01-NUR.js


11220507 Ristia Sekar Ayu Nur Afifah 100 90 94 95 A 

11220512 M Chairul Ikhwan 100 90 94 95 A 

11220519 Nico Prayoga 93 63 96 80 A 

11220521 Matius Agustinus 93 90 86 94 A 

11220524 Nunung Nurhasanah 100 80 90 88 A 

11220525 Dimas Zapar Siddik 79 0 94 94 B 

11220527 Bagas Feri Setya Budi 93 55 46 97 B 

11220528 Moh Bagas Agung Darmawan 100 56 98 97 A 

11220539 Muhammad Chandra Ramadhan 93 74 100 84 A 

11220557 Mutia Kharisma 100 98 98 95 A 

11220558 Chika Marsha Fazrina 100 25 96 97 B 

11220563 Anggun Joanita 100 100 86 95 A 

11220567 Farah Balqis Nabilah 79 97 82 88 A 

11220575 Putri Rizki Permata Illahi 100 75 74 97 A 

11220577 Margino 93 88 72 80 A 

11220578 Moch Azmi Iskandar 50 68 0 95 C 

11220595 Almas Talitha Bakrie 86 25 88 80 B 

11220600 Septianto Nugroho 79 85 88 95 A 
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